بازگشتایرانبهجایگاهچهارمیدراوپک
جدیدترین گزارش اوپک نشــان می دهد، ایران با تولید 2 میلیون و
754 هزار بشــکه نفت در خرداد ماه، جایگاه چهارمــی تولید در اوپک
را از کویت، بعد از یک ســال و 7 ماه پس گرفته است. به گزارش فارس،
جدیدترین آمار تولید نفت ایران به نقل از منابع ثانویه در گزارش ماهانه
سازمان کشورهای صادرکننده نفت خام نشان می دهد، تولید نفت ایران
در ماه ژوئن 2023 برابر با خرداد ۱402 به 2میلیون و 754 هزار بشکه
در روز رسیده که نسبت به ماه پیش از آن 56 هزار بشکه در روز افزایش
یافته است. ایران در ماه می )اردیبهشت ماه ۱402( 2میلیون و 6۹۸ هزار

بشکه نفت در روز تولید کرده بود.

اتفاقاتی کــه در رابطه با ایران و روســیه و ایران و چین
شکل می گیرد حاصل یک بدعت در سیاست خارجی ایران
به نام روابط بدون قیدو شرط است.